
  

Super INTENDENCIA 
REOARTASÍAS, VALDRÁ Yate e 

o RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16;,. (932 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoría, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por ta ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1496 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 
compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 
compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 
aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 
con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 

sociedades mercantiles: 

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Dornicilio Datos constitución Registro Mercantil domicilio actual 

No. pedi Compañía Actual Cantón Notaria Fecha Cantón No. Tomo Fecha 

MATEIMSA MATERIALES TEXTILES 
1 46753 IMPORTADOS SA QUITO QUITO 21 20/06/1990 QUITO 1502 121 12/09/1990 

2 46827 AWATRONIC S.A. QUITO QUITO 17 11/09/1990 QUITO 1825 121 14/11/1990 

3 46864 SAMTEX SUD AMERICA TEXTIL S.A, QUITO QUITO 1 13/12/1990 QUITO 195 122 25/01/1991 

4 46951 [MAGICA PRODUCCIONES S.A. QUITO QUITO 24 28/03/1991 QUITO 909 122 23/05/1991 
COMPANIA MINERA ZAMORA S.A. 

S 47022 COMINZASA QUITO QUITO 28 12/12/1990 QUITO 62 122 11/01/1991 
COMERCIALIZADORA DEL PACIFICO 

6 47282 COMERPACIFICO S.A. QUITO QUITO 1 20/11/1991 QUITO 195 123 29/01/1992 
INMOBILIARIA REINA VICTORIA 

7 47294 IMAVIC S.A. QUITO QUITO 29 14/02/1991 QUITO 766 122 29/04/1991 
INYECCION Y SOPLADO DE 

8 47296 PLASTICOS INSOPLAST S.A. QUITO QUITO 29 09/12/1991 QUITO 307 123 14/02/1992 

9 47523 GESTIONIX S.A. QUITO QUITO 22 27/05/1992 QUITO 1691 123 19/08/1992 

10 47549 SANVAZ S.A. QUITO QUITO 11 04/09/1992 QUITO 2079 123 21/10/1992 

1 47584 INMOBILIARIA NASECOR 5.4. QUITO QUITO 24 31/01/1991 QUITO 1115 122 21/06/1991 

12 47597 TAND-G DEL ECUADOR S.A. QUITO QUITO 2 22/10/1992 QUITO 2330 123 25/11/1992 
GAIMA Y ASOCIADOS COMPANIA : : 

13 47599 ANONIMA QUITO QUITO E 23/10/1991 QUITO 213 123 31/01/1992 

14 47861 INMOBILIARIA XAVICO S.A. QUITO QUITO 29 12/05/1993 QUITO 1380 124 21/06/1993 

SUDAMERICANA DE FIBRAS 
15 47904 ECUADOR S.A. SDFESA QUITO QUITO 28 01/07/1993 QUITO 1655 124 23/07/1993 

EUROGENETICA DEL ECUADOR S.A. 
16 47962 QUITO QUITO 11 22/07/1993 QUITO 1993 124 02/09/1993 

17 48312 INMOBILIARIA CABOCORAL S.A. QUITO QUITO 2 28/04/1994 QUITO 1087 125 23/05/1994 

GUTIERREZ 8 GUTIERREZ 
CONSULTING S.A. G£:G 

18 48445 CONSULTING QUITO QUITO 1 08/04/1994 QUITO 1739 125 29/07/1994 

19 48679 SIGMADELTA S.A. QUITO QUITO 24 06/09/1994 QUITO 2761 125 01/11/1994 

ALAMOROSAS S.A., antes 

20 48764 (denominada: MOBITELCOMMS.A.| QUITO QUITO 2 06/01/1995 QUITO 145 126 17/01/1995 

21 48786 SYSGEN S.A. QUITO QUITO 24 30/09/1994 QUITO 225 126 25/01/1995 

22 48836 SANDAES TURISMO S.A. QUITO QUITO 23 03/08/1994 QUITO 3265 125 15/12/1994 

23 48927 SIPECONSTRUCC.A. QUITO QUITO 29 30/01/1995 QUITO 777 126 15/03/1995 
INVERSIONES ANDINAS DE BIENES 

Y SERVICIOS, INVERSIONES A.B.S. 

C.A., constituida como una 

24 49040 Sociedad Colectiva Industrial QUITO QUITO 29 30/09/1994 QUITO 1561 126 02/06/1995 

25 49113 ECUASTOCK S.A. QUITO QUITO 14 07/06/1995 QUITO 2137 126 24/07/1995 

ECUANTARES DEL ECUADOR S.A., 
26 49125 antes denominada: RODOS S.A. QUITO QUITO 20 29/06/1995 QUITO 1987 126 12/07/1995 

21 49170 ELECTROAMAZONAS S.A. QUITO QUITO 25 08/06/1995 QUITO 2159 126 26/07/1995 

28 49302 ASIEMPRES S.A. QUITO QUITO 29 08/08/1995 QUITO 2673 126 11/09/1995 
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STRUCTURED INTELLIGENCE DEL 
ECUADOR 5.A., antes 

29 49354 denominada: EDPECU S.A. QUITO QUITO 29 01/11/1995 QUITO 3768 126 19/12/1995 
UNMOBILIARIA PINOS CORDERO 

30 49467 S.A, QUITO QUITO 29 10/10/1995 QUITO 286 127 29/01/1996 

31 49484 ABCDELVITRAL S.A, QUITO QUITO 29 26/12/1995 QUITO 390 127 06/02/1996 

32 49846 MEGAMAXI S.A, QUITO QUITO 14 16/05/1996 QUITO 1864 127 12/07/1996 

33 49911 NUTRAVIDA S.A. QUITO QUITO 21 05/07/1996 QUITO 2110 127 02/08/1996 
SISTEMA NACIONAL DE 

PRODUCCION INDUSTRIAL S.A. 
34 49998 SINAINSA QUITO QUITO 1 13/05/1996 QUITO 3017 127 12/11/1996 

35 50026 ECCOTRADING CIA. LTDA. QUITO QUITO 26 17/05/1990 QUITO 1622 121 08/10/1990 

36 50052 AGRONATOR CIA. LTDA. QUITO QUITO 25 18/09/1990 QUITO 1786 121 07/11/1990 

37 50100 EXPLORERTUR CIA LTDA QUITO QUITO 11 04/09/1990 QUITO 1961 121 07/12/1990 
VIASTRA, VIAS Y TRANSPORTES, 

38 50148 CONSULTORES CIA. LTDA. QUITO QUITO 17 28/09/1990 QUITO 1960 121 07/12/1990 

COMPANIA DE GUIAS DE 
MONTANA TREKKING CIA. LTDA., 

antes denominada: RENO 

ECOTREKKING EXPEDICIONES Y 
39 50221 TURISMO CIA, LTDA. QUITO QUITO ”n 11/01/1991 QUITO 493 122 19/03/1991 

40 $0227 PRORULOPA SESERIBO CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 23/04/1990 QUITO 1225 121 30/07/1990 

41 50231 INTERSOL VIAJES CIA. LTDA. QUITO QUITO 12 14/12/1990 QUITO 574 122 28/03/1991 
COMERCIO, REPRESENTACIONES Y 
DISTRIBUCIONES DISTRILEBS CIA. 

42 50514 LTDA. QUITO QUITO 29 09/08/1991 QUITO 1985 122 15/10/1993 

43 50591 AGRO - ANDEX CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 26/09/1991 QUITO 2129 122 04/11/1991 
UMPERTECO IMPERMEASILIZANTES 
- TECNICAS DE CONSTRUCCION 1.T. 

44 50700 CIA. LTDA QUITO QUITO 6 28/11/1991 QUITO 256 123 10/02/1992 
FUMIGADORA NACIONAL FUMINA 

45 50799 CIA. LTDA, QUITO QUITO 9 24/02/1992 QUITO 701 123 08/04/1992 
REPRESENTACIONES MORA MIÑO 

46 50978 CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 21/07/1992 QUITO 1673 123 17/08/1992 
ELECTRONICA ANDINA - ANDELEC 

47 51154 CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 02/09/1992 QUITO 2166 30/10/1992 
IMPORTADORA DE LOS ANDES 

48 51358 IMPORANDES CIA. LTDA. QUITO QUITO 11 06/01/1993 QUITO 387 124 18/02/1993 
SEPCOLOR SEPARACION DE 

49 $1475 COLORES CIA, LTDA. QUITO QUITO 11 16/04/1993 QUITO 1175 124 01/06/1993 
DERYQUIM, QUIMICOS Y 

so 51529 DERIVADOS CIA. LTDA. QUITO QUITO 19 24/03/1993 QUITO 1087 124 21/05/1993 
IMPORTADORA VILLALBA GILER 

si 51574 CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 27/05/1993 QUITO 1500 124 05/07/1993 
SOCIEDAD PROMOTORA DE 

COMERCIO EXTERIOR, SOPROCE 
s2 51668 CIA. LTDA. QUITO QUITO 1 31/05/1993 QUITO 1510 124 05/07/1993 

DIVREIN DISTRIBUCION, VENTAS Y 
REPRESENTACIONES 

INDUSTRIALES S.A., constituida 

53 51735 como Compañia Limitada QUITO QUITO 29 20/07/1993 QUITO 1842 124 18/08/1993 
ECOCICLO HIERBABUENA CENTRO 
DE AROMATERAPIA Y ENERGIA 

CIA. LTDA., antes denominada: 

ECOCICLO RECICLAJE ECOLOGICO 
54 51942 CIA. LTDA. QUITO QUITO 22 19/11/1993 QUITO 2759 124 13/12/1993 

CONSULTORES DE SISTEMAS 
INTEGRALES CONSULTSISTEM CIA. 

55 51972 LTDA. QUITO QUITO 29 21/01/1994 QUITO 215 125 01/02/1994 
COMERCIAL ECUADOR SOLAR Y E V 

56 51998 ECVASOL CIA. LTDA. QUITO QUITO 23 06/10/1993 QUITO 2858 124 23/12/1993 

AYOUB TRAVEL AGENCIA CIA, 
57 52196 LTDA. QUITO QUITO 7 04/01/1993 QUITO 164 124 26/01/1993 

ASOCIACION ORIENTAL DE 
58 52323 PETROLEO ASOPETROL CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 04/07/1994 QUITO 2034 125 26/03/1994 

ECUATORIANA DE TRACTORES Y 
REPUESTOS ECUATRACTO CIA. 

59 52327 LTDA. QUITO QUITO 18 22/06/1994 QUITO 2101 125 31/08/1994 

60 52359 SENSINTELFONIA CIA. LTDA. QUITO QUITO 9 18/04/1994 QUITO 1351 125 23/06/1994 
EBENSER ECHEVERRIA 

BENALCAZAR EXPORTACIONES Y 
61 52383 SERVICIOS CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 04/01/1994 QUITO 870 125 25/04/1994 
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 
Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 
DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañías. 

RESUELVE: 
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ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 
presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 
de constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 
contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 
su cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 
actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las 
notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 
ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 

días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 

LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liguidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 
donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no 
interviniere en los respectivos contratos el Liguidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 

Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y al Director Tributario I. 
Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a | 1 ABR 2016 

EXMP/ 
RES. MAS. 
TRAM. S/N 
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REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO. 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION . EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

   

  

' NÚMERO:DE:REPERTORIO:” 

  

+1 27117 
  

-FECHA'DEINSCRIPCIÓN:: * 

  

+1 01/07/2016 
  

"NÚMERO: DE. INSCRIPCIÓN: 

  

+| 2887 a A     
    

  

"REGISTRO:: 

  

  +33, LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL mo 

  

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

  

    
Calidad:en:que comparece: 

  

  

  

    

     
     

  

       
       

   
  

      

  

  

         
  

Identificación Nombres 

1791096282001 ¿| EXPLORERTUR CIA LTDA COMPAÑÍA DISUELTA;: -, ;s=" * 

1791240235001 / ELECTRONICA ANDINA - :OMPANÍA DISUELTA: 

ANDELEC CIA. LTDA. E 

1791079159001 (| ECCOTRADING:C m M ía: DÍSUELTA: >. AA 

1791250656001 —--—-—- — f Ada COMPAÑÍA. DISUELTA'»* 

1791284046001 ¿ ; COMPAÑÍA DISUELTA 
1791084527001 : «COMPAÑÍA: DISUELTA:>--> 

1791254341001 -OMPAÑÍA:DISUELTA!:        

        

  

- ¿| COMPAÑÍA DISUELTA   
  

  

1791245547001+*" 0€ 

  

    

  

  

  

  

            

1791254562001 / EUROGENETICA DEL COMPAÑÍA DISUELTA - -. 

| ECUADOR S.A. 

1791308646001 /| ABCDELVITRAL S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791300025001 (| ASIEMPRES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791255747001 | DIVREIN DISTRIBUCION, COMPAÑÍA DISUELTA 

/ VENTAS Y 

REPRESENTACIONES 

INDUSTRIALES S.A. 
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ao 

  

  
  

  

  

  

  

        

MERCAN TIL 

ISI * 5 DERYQUIM, QUIMICOS Y | COMPAÑÍA DISUELTA 

DERIVADOS CIA. LTDA. 

1791099214001 Y COMPAÑIA MINERA COMPAÑÍA DISUELTA 

í ZAMORA S.A. COMINZASA 

1791281357001 Ñ SIGMADELTA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791295978001 GAIMA Y ASOCIADOS COMPAÑÍA DISUELTA 

Í COMPANIA ANONIMA 

1791271319001 / INMOBILIARIA CABOCORAL | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1791059875001 PRORULOPA SESERIBO CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

l LTDA. ol 

1791191099001 IMPERTECO COMPAÑÍA DISUELTA=" > 

/ IMPERMEABILIZANTES - Ct 

TECNICAS DE o 

CONSTRUCCION 1.T. CIA. a, 

LTDA IN 
1791261666001 CONSULTORES DE COMPAÑÍA. .DISUELTA.-'-': 

/ SISTEMAS INTEGRALES : 

-| CONSULTSISTEM CIA. LTDA. |..." FL es 
1791273613001 SENSINTELFONIA CIA. - COMPAÑÍA DISUELTA | 

Í LTDA. LU A A 
1791236564001 GESTIONIX SIA. + 73%: "7, “|. COMPAÑÍA DISUELTA: 

1791297997001" A ELECTROAMAZONAS! S.A: 7 [¿COMPAÑÍA:DISUELTA * 

1791252268001 y SUDAMERICANA DE: FIBRAS” COMI 'NÍA:DISUELTA.: 

A ECUADOR S.A ¿SBFESA:* A ACE a 

1791265688001 _..-"* 3 | EBENSER-ECHEVERRIA: isc o 
e o . 

p Al ¡ ] l 
1791101685001. . EN 

Le ol ESPA" 
o CONSULTORES CIA. LTDA.* 

1791249623001 ¡+ "SEPCOLOR SEPARACION: DE COMPAÑÍA DISUELTA 

- COLORES CIAFLTDA 5370 east o Di 

1791307801001 / INMOBILIARIA PINOS COMPAÑÍA DISUELTA 

CORDERO S.A. 

1791333179001 ( SISTEMA NACIONAL DE COMPAÑÍA DISUELTA 

PRODUCCION INDUSTRIAL 
| S.A, SINAINSA 

1791289315001 [|¡SIPECONSTRUC C.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791117697001 / INTERSOL VIAJES CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

      

  
  

Página 2 de 5



  

] REGISTRO 
  

  

  

  

  

MERCANTIL 
QUIFO: 

- [| PLASTICOS INSOPLAST S.A. 

1791283899001 /| ALAMOROSAS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791295900001 Ñ ECUASTOCK S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

0991335560001 STRUCTURED COMPAÑÍA DISUELTA 

/ INTELLIGENCE DEL 

ECUADOR S.A. 

1791187555001 COMERCIALIZADORA DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

Í PACIFICO COMERPACIFICO 

S.A. 
  

  

  

  

  

1791105281001 / SAMTEX SUD AMERICA COMPAÑÍA DISUELTA 

2" [“FEXTIL S.A. 
1791324390001 -*J| MEGAMAXI S.A. COMPAÑÍA DISUELTA.=3 + 

1791275543001 GUTIERREZ Y GUTIERREZ COMPAÑÍA DISUEL 

CONSULTING S.A. G8G 

CONSULTING 

     
   
   

  

1791088018001 A AWATRONIC S.A. 
   

COMPAÑÍA DISUELTA*: 
  

   

  

  

  

1791269454001 Á INMOBILIARIA NASECOR 

S.A. 

1791238850001 Á SANVAZ S.A. 

1791071751001 / MATEIMSA MATERIALES     TEXTILES IMPO RTADOS. E:      

  

  
  

"3. DATOS DEL ACTO O CONT RATO: 
  

: NATURALEZA, DEL, ACTO     

  

        : NE RESOLUCIÓN 

  

  
  

FECHA RESOLUCIÓN: 

  

704/2016 

  

  

"CANTÓN; > 
        

NO. APLICA].    
  

AUTORIDAD QUE: APRUEBA?     SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

  

  

NOMBRE : AUTOR 

EMITE. LA; RESOL 
     
   

“QUE 
  

  

A MAYRA REYES TANDAZO: 

  

  

  

   o” 

    

  

:Ñ OMBRE.DELA COMPAÑÍ    

    

S.A. 

MATEIMSA MATERIALES TEXTILES IMPORTADOS 

         "DOMICILIO DE:LA COMPAÑÍZ   «| QUITO   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[ NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: 

| RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0932 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN | 
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MERCANTIL. 
ES QuUHQs z 

1791142942001 INMOBILIARIA REINA COMPAÑÍA DISUELTA 
VICTORIA IMAVIC S.A. 

1791210123001 FUMIGADORA NACIONAL. | COMPAÑÍA DISUELTA 
¿| FUMINA CIA. LTDA. 

1791175425001 7 AGRO - ANDEX CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 
1791236513001 /| REPRESENTACIONES MORA | COMPAÑÍA DISUELTA 

MIÑO CIA. LTDA. 
1791327209001 NUTRAVIDA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
1791283708001 SANDAES TURISMO S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
1791262247001 COMERCIAL ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

/ SOLAR V 8, V ECVASOL CIA. 
LTDA. a 

1791296257001 / ECUANTARES DEL COMPAÑÍA DISUELTA 
ECUADOR S.A. q 

-- [9010038659001 COMPAÑÍA DE GUIAS DE | COMPAÑÍA DISUELTA 
Í| MONTANA TREKKING CIA. a 

LTDA. 
1791129083001 / IMAGICA PRODUCCIONES | Cc 

S.A, A 
1791251768001 ) IMPORTADORA, VILEALBA: + 

GILER CIA. LTDÁ 
1791259610001 - [ECOCIcLO HIERBABUENA 

/| CENTRO DE 

o Ys 

Sl 

SS e 

¿corr 'DISTRILEBS CIA. LTDA. 1% 53 
1790992829001 INVERSIONES ANDINAS DE” | COMPAÑÍA DISUELTA "== |:=** 

BIENES Y SERVICIOS, 
INVERSIONES A.B.S C.A. 

  

  

  

          1791276620001 y ASOCIACION ORIENTAL DE | COMPAÑÍA DISUELTA . 

PETROLEO ASOPETROL CIA. 

LTDA. 

1791239679001 TAND-G DEL ECUADOR S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1/91191889001 INYECCION Y SOPLADO DE | COMPAÑÍA DISUELTA 
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RESOLUCION TRÁMITE : 

932 38659 - 
N? RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO | FECHA. INSC. 

1| 1791071751001 |MATEIMSA MATERIALES TEXTILES IMPORTADOS SA 1502 121 12/09/1990 
2| 1791088018001 |AWATRONIC S.A. 1825 121 14/11/1990 
3| 1791105281001 [SAMTEX SUD AMERICA TEXTIL S.A. ¡ ES 195 122 25/01/1991 
4| 1791129083001 |IMAGICA PRODUCCIONES S.A. o A 909 122 23/05/1991 

5| 1791099214001 [COMPANIA MINERA ZAMORA S.A. COMINZASA' 62 122 11/01/1991 
6| 1791187555001 [COMERCIALIZADORA DEL PACIFICO COMERPACIFICO S.A. 195 123 29/01/1992 
7| 1791142942001 |INMOBILIARIA REINA VICTORIA IMAVIC S.A. | 766 122 29/04/1991 
8| 1791191889001 |INYECCION Y SOPLADO DE PLASTICOS INSOPLAST S.A. 307 123 14/02/1992 
9| 1791236564001 [GESTIONIX S.A. 1691 123 19/08/1992 

10| 1791238850001 |[SANVAZS.A. 2079 123 21/10/1992 
11| 1791269454001 |INMOBILIARIAINASECOR 5.A. 1115 122 21/06/1991 
12| 1791239679001 |TAND-G DEL ECUADOR S.A. 2330 123 25/11/1992 
13| 1791295978001 [GAIMA Y ASOCIADOS COMPAÑIA ANONIMA 213 123 31/01/1992 
14| 1791250656001 |INMOBILIARIA' XAVICÓ < 1380 124 21/06/1993 

15| 1791252268001 [SUDAMERICANA DE. FIBRAS ECUADOR. 1655 124 23/07/1993 
16| 1791254562001 [EUROGENETICA DEL ECUADO E 1993 124 02/09/1993 
17| 1791271319001 (INMOBILIARIA. CABOGCORAL SÍA. bara 1087 125 23/05/1994 
18| 1791275543001 [GUTIERREZ € GUTIERREZ CONSULTING:S'AG8:G CONSULTING. 22.20 1739 125 29/07/1994 
19| 1791281357001 [SIGMADELTA S.A. | pen 2761 125 01/11/1994 
20| 1791283899001 |ALAMOROSAS S.A. | 145 126 17/01/1995 
21| 1791284046001 [SySGEN S.A. 225 126 25/01/1995 
22| 1791283708001 [SANDAES TURISMO S.A. 3265 125 15/12/1994              



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

     
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  
  

  

  

  

  

  

              

23| 1791289315001 |SIPECONSTRUC C.A. 777 126 15/03/1995 

24| 1790992829001 |INVERSIONES ANDINAS DE BIENES Y SERVICIOS, INVERSIONES A.B.S. C.A. 1561 126 02/06/1995 

25| 1791295900001 |ECUASTOCK S.A. 2137 126 24/07/1995 
26| 1791296257001 |ECUANTARES DEL ECUADOR S.A. 1957 126 12/07/1995 
27| 1791297997001 |ELECTROAMAZONAS S.A. 2159 126 26/07/1995 
28| 1791300025001 |ASIEMPRES S.A. 2673 126 11/09/1995 
29| 991335560001 |STRUCTURED INTELLIGENCE DEL ECUADOR S.A. 3768 126 19/12/1995 
30| 1791307801001 |INMOBILIARIA PINOS CORDERO S.A. 286' 127 29/01/1996 
31| 1791308646001 |ABCDELVITRAL S.A. = 390: 127 06/02/1996 

32| 1791324390001 |MEGAMAXI S.A. e : 1864 127 12/07/1996 
33| 1791327209001 |NUTRAVIDA S.A. 2110 127 02/08/1996 
34| 1791333179001 |SISTEMA NACIONAL DE PRODUCCION INDUSTRIAL S.A. SINAINSA 2, Ce 3017 127 12/11/1996 
35| 1791079159001 |ECCOTRADING CIA. LTDA. ) E 1622 121 08/10/1990 
36| 1791084527001 |AGRONATOR CIA. LTDA. EA 1786 121 07/11/1990 
37| 1791096282001 |EXPLORERTUR CIA LTDA : 1961 121 07/12/1990 
38| 1791101685001 |VIASTRA, VIAS Y TRANSPORTES, CONSULTORES CIA: LTDA. 1960 121 07/12/1990 
39| 9010038659001 [COMPAÑÍA DE GUIAS DE MONTANA TREKKING CIA. LTDA: 493' 122 19/03/1991 
40| 1791059875001 |PRORULOPA SESERIBO CIA. LTDA. Bs 1225 121 30/07/1990 
41| 1791117697001 |INTERSOL VIAJES CIA. LTDA. 574 122 28/03/1991 
42| 1791169905001 |COMERCIO, A 1955 122 15/10/1991 
43| 1791175425001 [AGRO - ANDEX CIA, LTDA. >, 2129 122 04/11/1991 

"44| 1791191099001 256: 123 10/02/1992 
45| 1791210123001 701 123 08/04/1992 
26| 1791236513001 [REPRESENTACIONES MORA. MIÑO CA. IDA: - 1673 123 17/08/1992 
47| 1791240235001 [ELECTRONICA ANDINA - ANDELEEÍCIA: LTDA. 1.0. 4% = 2166 123 30/10/1992 
48| 1791245547001 |IMPORTADORA DEILOS ANDESIMPORANDES C CIA: LTDA. 387 124 18/02/1993 
49| 1791249623001 |SEPCOLOR SEPARACION DE COLORES CIA: LTDA.._or 4 1175 124 01/06/1993 
S0| 1791250508001 |DERYQUIM, QUIMICOS Y DERIVADOS CIA..L:TDÁ. * ¿ mn 1087 124 21/05/1993 
51| 1791251768001 [IMPORTADORA VILLALBA GILER'GIA*LTDA. 1500 124 | 05/07/1993 
52| 1791254341001 [SOCIEDAD PROMOTORA DE COMERCIO EXTERIOR, SOPROCE CIA. LTDA. 1510 124 05/07/1993 
53| 1791255747001 |DIVREIN DISTRIBUCION, VENTAS Y REPRESENTACIONES INDUSTRIALES S.A. 1842 124 18/08/1993 
54| 1791259610001 |ECOCICLO HIERBABUENA CENTRO DE AROMATERAPIA Y ENERGIA CIA. LTDA. . 2759 124 13/12/1993 
55| 1791261666001 [CONSULTORES DE SISTEMAS INTEGRALES CONSULTSISTEM, HBadk TRA. 215 125 01/02/1994 
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56| 1791262247001 [COMERCIAL ECUADOR SOLAR V 8: V ECVASOL CIA. LTDA. 2858 124 23/12/1993 

57| 1791244052001 |AYOUB TRAVEL AGENCIA CIA. LTDA. 164 124 26/01/1993 

58| 1791276620001 [ASOCIACION ORIENTAL DE PETROLEO ASOPETROL CIA. LTDA. 2034 125 26/08/1994 

59| 1791276914001 [ECUATORIANA DE TRACTORES Y REPUESTOS ECUATRACTO CIA. LTDA. 2101 125 31/08/1994 

60| 1791273613001 |SENSINTELFONIA CIA. LTDA. o 1351 125 23/06/1994 

61| 1791265688001 |EBENSER ECHEVERRIA BENALCAZAR EXPORTACIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA. 125 25/04/1994 
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